
 
 
 

Zarząd Powiatu 
 Tarnobrzeskiego 

 
UCHWAŁA NR  14/61/2016 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30  czerwca   2016 r. w sprawie 
umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących 
dochody Powiatu Tarnobrzeskiego  
 
Na podstawie  § 3 ust. 1 i 6   Uchwały Nr XXXVI /208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z 
dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu  
oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala  się co następuje: 

§1 
Po przeprowadzonym przez  Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Grębowie  
postępowaniu,   umarza się  należność z tytułu opłat za wyżywienie w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej : 
 
1. Na wniosek z dnia 20 czerwca 2016 r. w wysokości 160,00 zł   
2. Na wniosek z dnia 15 czerwca 2016 r w wysokości 1950,00 
3. Na wniosek z dnia 20 czerwca 2016 r. w wysokości 1082,00 zł 
4. Na wniosek z dnia 15.06 2016 r. w wysokości 1485,00 zł 
 
      wraz z należnymi odsetkami za zwłokę.  

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna  Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin 
         
       5. Jerzy Sudoł 


